



## **IELA Kirkon stipendiaattiraportti 2/2013**

### **Angola**

**Angolan ev.lut kirkko  
Teologian opiskelija Constantino Tchicuwa  
stipendiaatti v. 2013-2017**



#### **Angolan nykypäivää:**

Angola on portugalinkielinen valtio eteläisessä Afrikassa. Maa itsenäistyi 1975. Samana vuonna alkoi kuitenkin vuoteen 2002 kestänyt sisällissota. Nyt on jälleenrakentamisen ja tulevaisuuteen katsomisen sekä opiskelun aika. Lähes kaikki aikuiset opiskelevat työn ohella vaativissa olosuhteissa. Angolassa ei ole vielä saatavissa riittävästi opiskelumateriaalia, esim. kirjoja. Jos kirjoja ylipäätään löytyy, ne ovat hyvin kalliita opiskelijoille.

#### **Taustaa Constantino Tchicuwasta:**

Constantino muutti vaimonsa Paciencian ja ison perheensä (10 lasta) kanssa Lubangoon helmikuussa 2013. Tchicuwan perhe tulee Moxicosta, Angolan itäosasta. Constantino työskenteli Moxicossa srk:n sihteerinä. Constantino Tchicuwa aloitti teologian opinnot 2013 Istelin-teologisessa korkeakoulussa Lubangossa. Hän on 38-vuotias.

#### **Opiskelut nyt:**

Teologian opinnot alkoivat uuden lukuvuoden alettua helmikuussa 2013. Constantino on motivoitunut opiskelija. Häntä kiinnostaa erityisesti viime vuoden kursseista uuden testamentin opiskelu. Raamatunopiskelun metodit ja portugalin kielen opinnot (ei ole äidinkieli) Constantino sai diplomin hyvin suoritetuista opinnoista ensimmäisenä opiskeluvuonna 2013.

Opiskelujen ohessa Constantino työskentelee Betelin kappeliseurakunnassa Lubangossa. Hän vastaa evankelistana kirkon jumalanpalveluksista ja muusta seurakunnan toiminnasta. Constantino on musikaalinen ja myös innostava puhuja. Koko perhe on aktiivisesti mukana seurakunnan toiminnassa.

#### **Muuta:**

Lisäksi Constantino Tchicuwa kirjoittaa ongelmastaan opiskeluun liittyen: ”Stipendistä maksetaan Istelin lukukausimaksut. Matkakustannukset kotoa koululle sekä vuokra asunnosta ja lasten koulumaksut. Tämän jälkeen käteen jäävä osuus on pieni ruokaan ja muihin pakollisiin menoihin, kun kysymyksessä on suuri perhe. Elinkustannukset isossa Lubangon miljoonakaupungissa ovat yllättävän suuret.”

**Tammi-helmikuun vaihteessa Tcicuan perheeseen odotetaan syntyväksi uusi vauva.**

**Constantino kiittää sydämestään kaikkia henkilöitä Suomessa, jotka osallistuvat stipendin rahoitukseen ja antavat näin opiskelumahdollisuuden hänelle! Kiitos esirukouksesta! Jumala teitä jokaista siunatkoon!**



**Constantino Tchicua yhdessä vaimonsa Pacencian ja lasten kanssa.**

**Teksti ja kuvat : Tiina Kukkonen, Angolan lähetti**